
Jag älskar skvaller – och är långt ifrån ensam om det. Från att  tidigare ha varit något man 
skäms för, har skvaller idag blivit rumsrent – ja, till och med populärt! Och tack vare att 
Veckans NU! fokuserar på de unga och vackra i Hollywood, har skvaller till och med 
blivit glammigt och glossy!

Veckans NU! är tidningen som har bäst koll på de hetaste kändisarna i Hollywood. Oavsett 
om det gäller Beckhams äktenskapskris, Brangelinas babyboom, Britney Spears personliga 
problem eller Paris Hiltons senaste skandaler så är vi först med att rapportera om det.

Vi tror att en bild säger mer än tusen ord, och våra läsare kan frossa i allt från glammiga 
bröllopsreportage till exklusiva babybilder och framför allt avslöjande paparazzifoton – bil-
der som vi till skillnad från andra kändistidningar lyfter fram med ett lyxigt och glossy papper. 
Med sina 100 sidor, är Veckans NU! dessutom Sveriges i särklass största kändistidning

Våra läsare är modeintresserade och inspireras gärna av unga och snygga starlets, så vi har stenkoll på vad stjär-
norna har på sig samt tipsar om hur man kan sno deras stil för en billig peng. Och vem älskar inte att studera de 
fantastiska kreationerna stjärnorna har på sig på röda mattan? Det gör i alla fall jag, så självklart bevakar vi de bästa 
galorna i Hollywood samt de kändistätaste vimlen här i Sverige.

När Veckans NU! bildades 2001, var vi först med att i text och bild rapportera om det senaste i den inter-
nationella kändisvärlden. Veckans NU! är i gott sällskap med de största utländska kändismagasinen 

Hello och OK! Magazine, ledande tidningar med miljonupplagor som tidningen har ett långt och 
etablerat samarbete med. Veckans NU! var först och stilbildande på den växande svenska 

marknaden för internationellt inriktade magasin, och har dragit igång den skvallervåg som 
översköljt landet seda dess. Både dagstidningar och veckopress har inspirerats av Veckans 
NU!s nydanande koncept som gjord den till den främsta kändistidningen för unga läsare.

	 Det bästa sättet att hålla koll på vad din favoritkändis har för sig – och med vem 
– är att läsa Veckans NU!

Vill du veta mer? Har du några frågor? 
Tveka inte att höra av dig till mig.

Mira Palomäki, chefredaktör
mira.palomaki@fridaforlag.se
Tel: 08-587 481 27
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